
ŽÁDOST OBČANA O FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK 30 000,- KČ 
(podle podprogramu č. 117 517 Podpory při zajišťování dočasného náhradního ubytování a 

dalších souvisejících potřeb v důsledku povodně či jiné živelní pohromy)  

 

  

Jméno a příjmení:            
(osoby, která žádá za 
domácnost) 

 

Rodné číslo: 
 

Adresa  nemovitosti: 
(ulice, číslo, obec, PSČ) 

 

 

 
 
 
Čestné prohlášení osoby, která žádá o příspěvek:                                                                                    

Já,  …………………………………………… (jméno, příjmení)  prohlašuji, že údaje uvedené 

v této žádosti jsou pravdivé a  v rozhodný den  jsem užíval byt na výše uvedené adrese.           

 

                                                                        ……………………………………. 
    datum a podpis 

 

 

 

Čestné prohlášení statutárního zástupce obce: 
Já, …………………………………………. (jméno, příjmení statutárního zástupce obce)  prohlašuji, 

že osoba v rozhodný den na výše uvedené adrese bydlela, v rozhodný den  byl byt dočasně 

neobyvatelný a osoba není příjemcem příspěvku ve výši 150 000,- Kč podle Nařízení vlády č. 

394/2002 Sb. 

 

……………………    ……………………………………. 
 datum     podpis statutárního zástupce a razítko obce 

 

 

    

 
 

 

 

 

  

                                                                           
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čestné prohlášení 
 

Čestně prohlašuji, že v souvislostí s povodní v Bohumíně od 17. 5. 2010 a ve dny následující 

se alespoň jeden rozhodný den stal můj byt dočasně neobyvatelný z důvodu zatopení 

obytných místností bytu. 

 

Z výše uvedených důvodů došlo ke škodě na majetku (poškození vyžadující opravu či 

zničení) a to: 

 

.................................................................................................................................................... 

 

.................................................................................................................................................... 

 

 .................................................................................................................................................... 

 

Pokud byt obývají dvě nebo více domácností, dotace se poskytuje pouze jedné domácnosti.  

 

Jsem si vědom/a toho, že nárok na dotaci mám za splnění výše uvedených podmínek a žádám 

o vyplacení dotace na mé číslo účtu: 

 

…………………………………………………………………………. 

 

 

K proplacení dotace dojde v maximální výši 30 tis. Kč na základě předložení těchto dokladů: 

- doklad o zakoupení a zaplacení základního vybavení bytu, 

- doklad o uhrazení stavebního materiálu nebo stavebních prací, 

- fotografie škod domácnosti. 

 

V případě, že nemám v místě bydliště hlášen trvalý pobyt, dokládáme také: 

- nájemní smlouvu, případně podnájemní smlouvu. 

  

Jsem si vědom/a trestních následků a povinnosti vrátit poskytnutý finanční příspěvek 

v případě uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

 

 

 

V Bohumíně dne  ................................................. 

 

 

Jméno a příjmení   .................................................. 

 

 

Podpis              .................................................. 


